الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 23 اپریل 2001ء - 28 محرم 1422 ہجری - 23 شادت 1380 مٹل جلد 51-86 نمبر 88

PH:100924524213029

تقویٰ اور عبادت

حضرت ابو ہریرہ بیان کرتے ہیں کہ

آنحضرت ﷺ نے انہیں فرمایا:

تقویٰ اختیار کر تو سب سے بڑا عبادت گزار بن جائے گا۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب الورع حدیث نمبر 4207)

ایک نسخہ

حضرت ساجد موعود فرماتے ہیں۔